
Kőröshegy Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2015. (II.27.) önkormányzati rendelete

A mezei őrszolgálatról létrehozásáról és működtetéséről

Kőröshegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az 1997. évi CLIX. törvény 19. § (1)
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya

1.  §  (1)  A  rendelet  területi  hatálya  Kőröshegy  község  közigazgatási  területéhez  tartozó
termőföldekre- ide nem értve az erdőt és a halastavat, a védett természeti területet és értéket-
terjed ki.  

(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed minden termőföld tulajdonos és termőföld használó
természetes személyre, jogi személyre és jogi személyiség nélküli szervezetre. 

2. A mezei őrszolgálat

2. § (1) A Képviselő-testület a Kőröshegy község közigazgatási területén lévő termőföldek
őrzésére és védelmére mezei őrszolgálatot létesít. 
(2) A mezei őrszolgálat a rendelet 1. § (1) bekezdésében meghatározott területen működik. A
mezőőri feladatokat 1 fő mezőőr látja el. 
(3) A mezőőr feladatát az önkormányzat, mint munkáltató utasításai szerint látja el, szakmai
felügyeletét a megyei mezőgazdasági szakigazgatási szerv és a városi rendőrkapitányság látja
el. 

3. A mezőőr jogai és kötelezettségei

3. § (1) A mezőőr működési területén az 1997. évi CLIX. törvény 23. §-ában meghatározott
intézkedésekre jogosult. 

4. A mezőőri járulék

4. § (1) A mezei őrszolgálat megalakítási, fenntartási és működési költségeit az önkormányzat
költségvetéséből és a központi költségvetés által biztosított hozzájárulásból fedezi.
(2) A mezőőri hozzájárulás mértéke: 0,-Ft.

5. Záró rendelkezések

5.§ E rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba.  

Kőröshegy, 2015. február 27.

Marczali Tamás  dr. Friss Attila 
                                      polgármester                                                    jegyző
  



E rendelet  a  Kőröshegyi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  hirdetőtábláján  2015.  február  27.
napjától 15 napra kifüggesztésre került. 

Kőröshegy, 2015. február 27.

 
             dr. Friss Attila

jegyző


